令和４年２月７日
加盟団体クラブ代表者様

栃木県社会人クラブバドミントン連盟
会 長  別 井  晃

【公印省略】

審判員協力依頼について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
県協会主催の大会につきまして、審判員協力依頼がございます。つきましては、審判員のご協力を

お願い申し上げます。
尚、必要人数が多い為、各加盟団体クラブより、最低１名以上のご協力をお願い致します。また、

可能な限り複数日のご協力をお願い致します。

１．大会詳細

大会名：令和３年度第 50 回記念全国高等学校選抜バドミントン大会
   開催日：令和４年３月２５日（金）～２８日（月）
   会 場：日環アリーナ栃木
   審判数：３月２５日（金）  ８名
       ３月２６日（土）  ６名
       ３月２７日（日） １３名
       ３月２８日（月）  ６名

２．報告先
  〒３２１－０９０４ 栃木県宇都宮市陽東５－２－１２
  ラケットショップイースト内
  栃木県社会人クラブバドミントン連盟 事務局 田野 幸一
       電話 ０２８－６１６－２０７０
       FAX ０２８－６１６－２０７１
       Mail k-tano@rs-east.com

  栃木県社会人クラブバドミントン連盟 競技審判部 田中 一弘
       Mail ezkazuhiro@yahoo.co.jp

３．備考
  ・多数のご協力があった場合、調整する場合がありますのでご了承ください。
  ・令和４年２月１８日（金）までにご報告ください。
  ・当日の時間等の詳細については、後日ご本人宛にご連絡いたします。
  ・別紙の申請書に、氏名並びに協力して頂ける日、資格をご記入のうえに、メール、FAX 等でご

連絡お願い致します。
   ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

審判協力申請書

クラブ名

代表者                   連絡先

氏名 協力可能日 資格（級）